
Zápis 23/05
20.5.2023

298. rada
střediska Albrechtičky

1. Zprávy z ústředí, kraje, okresu
⬝ Chystám program na květen
⬝ Táborové hlášenky – vyplnit ve skautIsu do 31.5.2023, schválení SRJ do 5.6.2023
⬝ Táborové hospodaření přes h.skauting - online seminář 22. 6. 2023, přihlašování do 17. 6. 2023
⬝ Krajské kolo SZ - termín: 17.-18.6.2023, garantem modulu Závod je Lečo, naše středisko má na starost modul Zpětná

vazba, hledají se lidé na další pozice - viz mail Šípa

2. Organizační
⬝ Střediskový sněm

⬝ bylo zvoleno nové vedení:
⬝ vedoucí střediska: Šárka Zapletalová
⬝ zástupce vedoucího: Radka Hudečková – Amazonka, Jan Hruška – Husky

⬝ byli zvoleni členové rady: Michal Demel – Miky, Jaromír Horkel, Marie Sekaninová – Tuli
⬝ byla zvolena nová revizní komise: Alois Vašica – Lojzek (předseda), Lucie Šindelková, Petr Dostál

⬝ Změny v činovnických funkcích
⬝ vedoucí střediska odvolává:

⬝ vedoucí oddílu 814.07.703-1 - 1. dívčí oddíl Albrechtičky: Radka Hudečková – Amazonka
⬝ vedoucí střediska jmenuje:

⬝ zástupce vedoucího oddílu 814.07.701-1 - 1. chlapecký Albrechtičky: Vojtěch Demel – Vojtek
⬝ vedoucí oddílu 814.07.703-1 - 1. dívčí oddíl Albrechtičky: Dostálová Helena – Fiky
⬝ zástupce vedoucího oddílu 814.07.703-1 - 1. dívčí oddíl Albrechtičky: Radka Hudečková – Amazonka

⬝ Šíp provede patřičné úpravy adresátů v e-mailové konverzaci SRJ a ve SkautISu

3. Proběhlé akce
⬝ Výstup na haldu Emu (středisková akce Bravantic)

⬝ ohlasy: výstup neproběhl, stálo by za to zopakovat – více informací, přizpůsobit možnostem dopravy

4. Plánované akce
⬝ Volejbal

⬝ pořádají Albrechtičky
⬝ v pátek 10. června
⬝ pro rovery a rádce

⬝ Svojsíkův závod – krajské kolo
⬝ v Příboře
⬝ 17.-18.6.
⬝ hledají se pomocníci na technické zajištění akce a na zajištění modulu závod. Pokud byste se mohli zapojit, ozvěte

se Šípovi
⬝ středisko Albrechtičky má za úkol přípravu modulu zpětná vazba

5. Tábor
⬝ Postup administrativy je k nahlédnutí zde: Co má na starosti hlavní vedoucí?
⬝ Šíp poslal vlastníkovi louky k podpisu smlouvu o pronájmu tábořiště
⬝ Nejdříve měsíc před táborem je nutné zajistit rozbor vody: kdo má zájem se angažovat, ozvěte se do konce

května Šípovi (jinak zajistí Šíp + Tuli)
⬝ Měsíc před stavbou tábora je nutné domluvit s p. Kozubíkem sečení louky a odvoz věcí: kdo má zájem se

angažovat, ozvěte se do konce května Šípovi (jinak zajistí Šíp + Tuli)
⬝ Doprava materiálu: zajistí Jezevec

‧ Stavění: 8. 7. 2021, sraz v 7.30, náklaďák v 8.00 v Albrechtičkách
‧ Bourání: 19. 8. 2021, sraz v 9.00 na místě, náklaďák v 11.30

⬝ Autobusová doprava: zajistí Jezevec
‧ Studénka: odjezd TAM dopoledne, Šíp upřesní čas do 28.5. (Dělnický dům), odjezd ZPĚT 16.00
‧ Albrechtičky: odjezd TAM v 14.00 (u školky), odjezd ZPĚT 15.00
‧ Petřvald: odjezd TAM v 13.00 (náměstí), odjezd ZPĚT 18.8. 14.00

⬝ Termíny táborů pro rok 2023:
‧ Studénka: 9.-22.7.
‧ Albrechtičky: 22.7.-5.8.
‧ Petřvald: 5.-19.8.

https://docs.google.com/document/d/1WRn8JTLWjG_89TOM-2ew0kPLFQKQWmYr2k_SNHt3mpE/edit?usp=sharing
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/chystam-program-kveten?utm_source=ecomail&utm_campaign=2023_05_11__skautske_novinky_opravdove_dobrodruzstvi_se_neobejde_bez_rizika_mejme_ho_pod_kontrolou&utm_medium=email&utm_term=2100&ecmid=2099
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/tabory-se-blizi-pokracujte-v-pripravach-a-nezapomente-na-hlasenku-ve-skaut-is-u
https://zpravodajstvi.skaut.cz/clanek/seminar_hskauting_06_2023


6. Oddílová činnost
⬝ Albrechtičky

⬝ Zúčastnili se:
⬝ společná přespávačka benjamínků se Studénkou (Broučci a Pryskyřinky)

⬝ Chystají:
⬝ Přespávačku Kukuřic a Skokanů
⬝ Předtáborovou schůzku pro rodiče
⬝ 24.5. 16:30 Klokan z NJ bude pořádat přednášku o Novém Zélandu, zvaní jsou všichni (dejte vědět

Tonymu)

⬝ Bravantice
⬝ Zúčastnili se:

⬝ Jarniček v Přiboře (ekologické téma - voda, kytky)
⬝ Založení květnaté louky v Bravanticích

⬝ Chystají:
⬝ Cvičí program na noc kostelů

⬝ Studénka
⬝ Zúčastnili se:

⬝ společná přespávačka benjamínků s Albrechtičkami (Broučci a Pryskyřinky)
⬝ Chystají:

⬝ Oddílové volby
⬝ Program na dětském dni
⬝ Zvou na darování krve ve středu 24.5. v 7:30 do Krevního centra FN Ostrava (dejte vědět Šípovi)

7. Závěr
⬝ Termín příští rady: pátek 9. června v 19:00 v Albrechtičkách.

Přítomnost
Jméno Přezdívka Funkce Kontakt Přítomnost
Šárka Zapletalová Šárka VS/ZVO Pet sarka.vosa@gmail.com ✔

Jan Hruška Husky ZVS/VO Bra bravantice@skaut.cz ✔

Radka Hudečková Amazonka ZVS/ZVO Do Alb radka.hudeckova@centrum.cz ✔

Marie Sekaninová Tuli Člen SRJ xmajdam@seznam.cz ✔

Jaromír Horkel Člen SRJ oml
Michal Demel Miky Člen SRJ demel.michal@seznam.cz ✔

Alois Vašica Lojzek Předseda RK/ZVO Pet alois.vasica@gmail.com ✔

Lucie Šindelková Lucka Člen RK lucka.vosahlova@gmail.com ✔

Petr Dostál Jack Člen RK xpetr.dostal@seznam.cz oml
Kamila Kroliczková Jiskra ZVO Do Alb kamila.huvarova@gmail.com ✔

Antonín Demel Tony VO Cho Alb tondademel@seznam.cz ✔

Stanislav Myška Tichý Mokasín ZVO Cho Alb tichy.mokasin@seznam.cz ✔

Vojtěch Demel Vojtek ZVO Cho Alb vojta.demel@seznam.cz ✔

Lucie Matznerová Princezna ZVO Bra lucikk93@seznam.cz ✔

Václav Moravec Václav VO Pet vaclav.moravec@gmail.com ✔

Jan Friml Šíp VO SkSt jan.friml@skaut.cz ✔

Vít Friml Jezevec Hos Zpr vita.fr@email.cz ✔

Myšková Irena Jitřenka Zdr Zpr irenmy@seznam.cz ✔

Helena Dostálová Fiky VO Do Alb helena.dostalova@gypri.cz ✔

Kristýna Myšková Kiki Host Alb kristynamyskova@seznam.cz ✔

Ondřej Myška Oheň Host Alb ondrasekmyska@seznam.cz ✔

Ivo Zapletal Pluto Host Kopr IvoZapletal@email.cz ✔

V Albrechtičkách
20. 5. 2023

Zapsal:
Jan Friml


